
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22 лютого 2024 року 

 

Про передачу з комунальної власності 

Лубенської територіальної громади у 

державну власність майна 

 

      Розглянувши службові записки відділу мобілізаційної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами виконавчого комітету Лубенської міської ради, 

клопотання військової частини А2975 Міністерства оборони України, з метою 

виконання заходів з національної безпеки і оборони, охорони та оборони об’єктів 

військової інфраструктури,  керуючись Законами України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», «Про правовий режим воєнного 

стану», ст.ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                                                 міська рада вирішила: 
 

1.  Передати з комунальної власності Лубенської територіальної громади у 

державну власність військовій частині А2975 Міністерства оборони України 

майно, що було передано в тимчасове користування, згідно з додатком. 

2. Внести зміни до пункту 1 рішення Лубенської міської ради від 14.12.2023 

року «Про передачу з комунальної власності Лубенської територіальної громади у 

державну власність майна», доповнивши словами «що було передано в тимчасове 

користування».  

3.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 4.  Організацію виконання цього рішення покласти на виконавчий комітет 

Лубенської міської ради (Лубенський міський голова Грицаєнко О.П.). 

5.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні депутатські 

комісії з питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності та екології.  
    

 

Лубенський міський голова                   Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення  Лубенської міської ради 

від 22 лютого 2024 року 

 

  

 

Перелік майна,  

що передається у державну власність, військовій частині А2975 

 

№ 

з/п 
Найменування Од. виміру 

Кіль-

кість 
Вартість Сума, грн. 

1. 

Планшет LENOVO Tab M10 

(3Gen)10, 4 Гб, 64 Гб, 5000 мАг, 

Wi-Fi, LTE з чохлом для 

захисту  

 

шт. 
6 6850,00 41100,00 

 Всього  6  41100,00 

 

 

 

 

Секретар міської ради                     Маргарита КОМАРОВА 
 


